02/08/2022 09:02 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A5F6CD14/03ANYolqthrghT3U2Ni0giRB13yplP1DiYr2WPcHAr2OsvEw7Y5WUqXPkC5gn1_5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 11/2022-RP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ARP Nº...........: 20220155

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
11/2022-RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME, com o valor total de R$
10.323,90(Dez Mil, Trezentos e Vinte e Três Reais e Noventa
Centavos), A N Q GONCALVES JUNIOR-ME, com o valor
total de R$ 17.219,00(Dezessete Mil, Duzentos e Dezenove
Reais), MARCOS JULIANO DA SILVA - ME, com o valor
total de R$ 3.216,00(Três Mil, Duzentos e Dezesseis Reais),
QUICKBUM E-COMMERCE-EIRELI, com o valor total de
R$ 357,00(Trezentos e Cinquenta e Sete Reais), AÇO VALE
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, com o valor total de
R$ 5.022,00(Cinco Mil, Vinte e Dois Reais), JOSÉ ILANIO
CHAVES 08837982470, com o valor total de R$ 3.700,00(Três
Mil, Setecentos Reais), LONDRIHOSP IMP. EXP. DE PROD.
MED. HOSPITALARES EIRELI, com o valor total de R$
19.804,80(Dezenove Mil, Oitocentos e Quatro Reais e Oitenta
Centavos), BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, com o valor
total de R$ 14.690,00(Quatorze Mil, Seiscentos e Noventa
Reais).

OBJETO......................: aquisição de equipamentos e material
permanente (equipamentos hospitalar, odontológico,
informática e mobiliário) para unidades básicas de saúde deste
município (Proposta 12349.069000/1210-01-Ministério da
Saúde)

VIGÊNCIA...................: 25 de Julho de 2022 a 25 de Julho de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Julho de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:A5F6CD14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2022. Edição 2835
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/